
2023 年 10 月吉日 

 

町田市長 石阪 丈一 様 

 

社会福祉法人 正吉福祉会 

理事長 櫻井 千馨 

 

成瀬あんしん相談室の移転について（伺い） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、社会福祉法人正吉福祉会の事業ならびに町田市南第３高齢者支援センターと

成瀬あんしん相談室の両事業へのご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題について、下記の通り提出致します。何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

1 移転予定先：町田市成瀬台 3-8-1 

 

２ 開所予定日：2023 年 12 月 1 日（金） 

 

３ 提出書類 

 （1）成瀬あんしん相談室の移転について（提案書） 

 （2）移転予定地域図 

 （3）平面図 

 （4）外観写真 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】           

町田市南第３高齢者支援センター   

担当：センター長  新居田大祐  

電話：042-720-3801        

 

資料５ 


